Parikkalan kunta

10 Vaalit
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

12 Tarkastustoimi
Toimintamenot
Toimintakate

13 Keskushallinto ja tukipalvelut

Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

39 Sivistyspalvelut
Toimintamenot
Toimintakate

40 Perusopetus ja lukio
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

41 Vapaa sivistystyo
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

43 Varhaiskasvatus
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

47 Elinkeinopalvelut
Toimintamenot
Toimintakate

48 Elinkeinojen kehitt. ja lomitu

Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

49 Tekniset palvelut
Toimintamenot
Toimintakate

Talousarvion toteutuminen 10/2022

TA 2022

5600
-18 077
-12 477

-18 237
-18 237

485 600
-26 299 258
-25 813 658

-23 528
-23 528

178 910
-4 618 231
-4 439 321

153 006
-1112 287
-959 281

170400
-1995 755
-1 825355

-25136
-25136

230300
-655 145
-424 845

-43 748
-43 748

Toteuma

2022 1-10 Tot%
(tas.tot. 83,3)

10 846 193,7
-14 363 79,5
-3517 28,2
-10 567 57,9
-10 567 57,9
200 388 41,3
-22 031 349 83,8
-21 830962 84,6
-26 155 111,2
-26 155 111,2
180 684 101,0
-3666 342 79,4
-3485 658 78,5
106 523 69,6
-866 091 77,9
-759 568 79,2
179 822 105,5
-1 862 403 93,3
-1682 581 92,2
-15 825 63,0
-15 825 63,0
-16 909 -7,3
-348 689 53,2
-365 597 86,1
-42 471 97,1
-42 471 97,1

saljella

-5 246
-3714
-8 960

-7 670
-7 670

285 212
-4 267 909
-3 982 696

2627
2627

-1774
-951 889
-953 663

46 483
-246 196
-199 713

-9422
-133 352
-142 774

-9311
-9311

247 209
-306 456
-59 248

-1277
-1277
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Toteuma
TA 2022 20221-10 Tot% Jaljella

50 Rakennuttaminen ja kaavoitus

Toimintatuotot 18 009 13 486 74,9 4523

Toimintamenot -1211190 -861 564 71,1 -349 626

Toimintakate -1193 181 -848 078 71,1 -345 103
51 Kiinteistot

Toimintatuotot 3684688 2752704 74,7 931984

Toimintamenot -3040041 -2 385986 78,5 -654 055

Toimintakate 644 647 366 718 56,9 277 929
52 Ruoka- ja puhtauspalvelut

Toimintatuotot 1176 460 834 051 70,9 342 409

Toimintamenot -1135 467 -936 650 82,5 -198 817

Toimintakate 40993 -102599 -250,3 143 592
53 Kuntatekniikka

Toimintatuotot 1027 790 637 019 62,0 390771

Toimintamenot -714 381 -759 354 106,3 44 973

Toimintakate 313 409 -122 334 -39,0 435 743
54 Rakennusvalvonta

Toimintatuotot 67 200 23701 35,3 43 499

Toimintamenot -233 389 -222 846 95,5 -10543

Toimintakate -166 189 -199145 119,8 32956



